
 ORIGINALE

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

____________________________________________________________

N. 149/BIB

AREA CULTURA-BIBLIOTECA-SCUOLA-SPORT-TEMPO LIBERO

DETERMINAZIONE
REG. GEN. N. 881   del 16-11-2021

OGGETTO:CENTRI ESTIVI - EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO PER L'ANNO 2021.
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;
Visto il D. Lgs. n. 118/2011;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il decreto prot. n. 899 del 31.12.2020 di conferimento dell’incarico di titolare della posizione
organizzativa nonché di responsabile del servizio dell’Area Cultura- Sport-Servizi Sociali;

Richiamate le seguenti deliberazioni:
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 29/12/2020 che ha approvato la nota di-
aggiornamento al DUP 2021-2023;
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 29/12/2020 che ha approvato il bilancio di-
previsione finanziario 2021/2023 redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema
di cui al D. Lgs. n. 118/2011;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 15/06/2021, avente ad oggetto:
“Contributi  per Centri Estivi, Servizi Socio educativi territoriali e Centri con funzione educativa e
ricreativa destinati ai minori (0/17 Anni)”, con la quale si è provveduto a definire le linee di indirizzo
da seguire per l’erogazione dei contributi a favore dei soggetti che hanno attivato attività Grest per il
corrente anno 2021;

Rilevato che la somma di € 11.143,15 erogata al Comune di Fossalta di Portogruaro, con la causale
“EROGAZIONI COMUNI PER CENTRI ESTIVI 2021 - ART.63 L.73-2021 - incasso nr. 1559 del
01/09/2021” (reversale n. 2572 del 02/09/2021), è destinata ai soggetti gestori di centri estivi che
abbiano inoltrato regolare richiesta di contributo al Comune di Fossalta di Portogruaro ai sensi della
citata deliberazione n. 84/2021;

Dato atto della regolarità della documentazione presentata dalle seguenti associazioni:



Parrocchia “S. Margherita Regina” di Villanova di Fossalta di Portogruaro, prot. n. 6821 del-
28/09/2021;
Scuola dell’Infanzia Paritaria “Leonardo Zannier” di Fossalta di Portogruaro, prot. n. 6909 del-
01/10/2021;
NOI Oratorio San Zenone APS di Fossalta di Portogruaro, prot. n. 7749 del 05/11/2021;-

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 11.143,15 sul cap. 5454/2021, che presenta la necessaria1)
copertura;

di liquidare la spesa complessiva di € 11.143,15 a favore delle associazioni sopra elencate secondo2)
le dichiarazioni dalle stesse rese, debitamente conservate agli atti d’ufficio, come segue:

N. Prot.Capitolo 5454 - Contributo alle associazioni per gestione centri
estivi

anno 2021

6821 Oratorio Parrocchia “S. Margherita Regina” di Villanova - Grest € 3.571,50

6909 Centro Estivo Scuola dell’Infanzia Paritaria “Leonardo Zannier” € 4.000,15

7749 Centro Estivo NOI Oratorio San Zenone APS € 3.571,50

TOTALE € 11.143,15

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti relativi alla spesa, all’Ufficio Ragioneria per3)
l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su
conto corrente dedicato (IBAN come dichiarato nei documenti allegati).

Il Responsabile del Servizio
Zuppichin Elena

(documento firmato digitalmente)

Vista la determinazione sopra indicata, constatata la regolarità contabile della spesa, se ne attesta la
relativa copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267.

Lì
IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Zoccolan Giuliano
(documento firmato digitalmente)


